
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ
06*252 DĄBRÓWKA

Nr ROlOMtMŚłS#!^
oow. Wfttomiński. w&i. mazowieckie

ZARZĄDZENIE NR 151.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 508 lll,00zł, które po zmianach wynoszą 48 353 138,77zł, w 
tym:

- dochody bieżące 45 298 480,80zł
- dochody majątkowe 3 054 657,97zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 508 lll,00zł, które po zmianach wynoszą 51 421 679,77zł, w 
tym:

- wydatki bieżące 44 197 466,38zł 1
- wydatki majątkowe 7 224 213,39zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 3 .

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 151.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.12.2019r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dziat R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ść Zm n ie jszen ia Zw ię k szen ia

8 5 2 v  m P o m o c  s p o ł e c z n a  7 7 7 ^

85214 Zasiłk i okresow e, ce low e  i pom oc w  naturze oraz sk ładk i na 
u be zp ie czen ia  em ery ta lne  i rentowe 2 0O0.0C

2030 D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budże tu  państwa na rea lizac ję  w łasnych 
zadań  b ie żą cych  gm in (zw ią zków  gm in, zw ią zków  pow iatow o-gm innych) 2 0 0 0 ,0 0

■ 8 5 5 H i  i
85501

S W m ?  v  « . :  . v  :

Ś w iad czen ie  w ychow aw cze 458 223,00

2060

D otac je  ce low e  o trzym ane  z  budże tu  państwa na zadan ia  b ie żą ce  z 
za k re su  adm in istracji rządow ej z le co n e
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatowo-gm innym ), zw ią zane  z 
rea liza c ją  św iad czen ia  w ychow aw czego  
s tanow iącego  pom oc państw a w  w ychow yw an iu  dz iec i

458  223,00

85502
Ś w iad czen ia  rod z inne ,:śvy iadczen ie  w  funduszu/a lim entacy jnego oraz-' 
sk ładk i na u be zp ie czen ia  em ery ta lno  rentowe z a b e zp ie c ze n ia , ;, 
sp o łe cznego . i® i i i l l l i l S s

51 888,00

2010
Dotacje  ce low e  o trzym ane  z  budże tu  państwa na rea lizac ję  zadań  
a ie żących  z  za k re su  adm in istracji rządow ej o ra z  innych zadań  z le co nych  
qm in ie  (zw iązkom  qm in, zw ią zkom  pow iatow o-gm innym )

51 888,00

Razem 2 000 ,00 510 111,00
---------------- i__



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 151.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.12.2019r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f Treść Zm n ie jszen ia Zw ię k szen ia

m M m m m m i f ^* m m

•o!

m m m m m

85214 Z a s iłk i o k resow e , ce low e  i pom oc w  naturze o raz sk ład k i na ubezp ieczen ia  
em ery ta ln e  i rentow e

2 000,00i
; ta

tep«pi

3110 Ś w ia d cze n ia  sn o łe czn e 2 000.00
m tA t l l l l i S ->y R o d z in a  3.;. i M i S I Im m m m

85501
'j  - .
•i ■ *>' Ś w ia d cze n ie  w ychow aw cze  r-rfi-śB ' w® #*?

M m m m
3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe c zn e 45 ?  f i? 0  on
4010 W yn ag ro d zen ia  osobow e  pracow n ików _______________________________________________ 5 071 00
4110 Sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  spo łeczne_________________________________________________ ? g i oo

4120
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra cy  o raz So lida rnośc iow y  F u n d u sz  W spa rc ia  O sób  
N iepe łnosp raw nych

41 ,00

85502 Ś w ia d cze n ia  rodzinne , św iad czen ie  z  funduszu  a lim en tacy jnego  oraz sk ładk i na 

u b e zp ie c ze n ia  em ery ta lne  i rentowe z u bezp ieczen ia  sp o łe c zn ego
51 888 ,00

3110 Ś w ia d cze n ia  SDołeczne 50 45 ?  00
4010 W yn a g ro d ze n ia  o sobow e  pracow n ików _______________________________________________ 272  00

4300 Zaku p  usług pozosta łych 1 164,00

2 000,00 510 111,00

>rzerńewsJd



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 151.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.12.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dzia ł R o zd z ia ł P a rag ra f T reść Zm n ie js zen ia Z w ię k sze n ia
600 T ra n sp o r t  i. łą c z n o ś ć  i - 3.0 : 16 7,76 00 * *. • 16 776**00

60011 D roa i p u b lic zn e  kra iow e ____________________• • • • • •________ •_____________ 126 00 ‘ ’ V

4520 O płaty  na rz e c z  budże tów  jednostek  sam orządu  terytoria lnego_______________________________ 26 00
60014 Droa i pub lic zne  pow iatow e________________________________  ■ 3 ' ' . 26 on

4520 O ołatv  na rz e c z  budże tów  jednostek  sam orządu  tervtoria lneao 26 00
60016 Droa i pub lic zne  gm inne___________________________________________________________________ ___ 16 700:00 16 700  00

4270 Zaku p  usług rem ontow ych____________________________________________________________________ 5 500.00
4210 Zaku p  m ateria łów  i w ypo sażen ia_____________________________________________________________ 11 200  00 (

4300 Zaku p  usłuo pozosta łych 16 700 00
750: ■ A d m in is t r a c ją  p u b lic z n a   ̂ o. 722 845.00 22 845 00

75023 U rzęd y  gm in (m iast i m iast na p raw ach  pow iatu)________________________________ • -  ■ ■ 22 845 00 12 540  00
4100 W ynag rod zen ia  ao encv ino -p row izv ine_______________________________________________________ 1 120 00
4110 Sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  sp o łe czne_________________________________________________________ 22 845.00
4140 W płaty na Państw ow y Fu n d u sz  R ehab ilita c ji O sób  N iepe łnosp raw nych______________________ 9 200 00
4360 O płaty  z  tytułu zakupu  usłua te lekom un ikacy jnych 850  00
4430 R óżne  opłaty i sk ładk i________________________________________________________________________ 1 370  00

75075___ P rom oc ja  jednostek  sam o rządu  te ryto ria lnego_______________________________________ _ / »V ■ L 5 305  00
4170 W ynag rod zen ia  bezosobow e_____________________________________ ;___________________________ 3 905.00
4300 Zaku p  usług pozosta łych_____________________________________________________________________ 1 400  00

75095 Po zo s ta ła  d z ia ła ln o ść______________________________________■________________________'
'

5 0 0 0 :0 0
3030 R ó żn e  w ydatk i na rze c z  osób  f izyczn ych_____________________________________________________ 5 000 00

1 8 1 1
751

rv:=- j -_-. - \ r -

:

U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n t ro li i o c h ro n y  p raw a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a ,
M I M ®

75101___ U rzęd y  n a cze ln y ch  o rganów  w ład zy  państw ow ej, kontro li i ochrony prawa____________________ : 121:56 171 56
4110 Sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  sp o łe c zn e_________________________________________________________ j21 56

4120
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra c y  o raz S o lid a rn o śc io w y  Fundu sz  W spa rc ia  O sób  

N iepe łnosp raw nych
17,26

4170 W ynag rod zen ia  be zosobow e 104,30

754
• ...................... • ' ....................... ... ■ ... . • , •

B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ża ro w a  ' I:»śl2^ 000?00ś
75412 O ch o tn icze  straże  pożarne 12 000 00 1 1 7 5 0  00

41 70 W vnaa rod zen ia  b e zosobow e 4 400 00
42 60 ZaKup energ ii____________________________________________________________________________________________________________________________________ 12 00
42 70 Za ku p  usług rem ontow ych____________________________________________________________________ 12 000  00

42 90
Za ku p  św iad czeń  zd row otnych  d la o só b  n ieobjętych obow iązk iem  ubezp ieczen ia  

zd row otnego
250,00

43 00 Zaku p  usłuo pozosta łych _________________________________________________________________________________________________________________ 7 088.00
75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 250:00

43 00 Zaku p  usług pozosta łych 250.00
801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie

§§§ jz -j.
- .56  916100 W m m m G o

80101 S zko łv  podstaw ow e : i 46 300  on . 34 000 00
40 10 W ynag rod zen ia  o so bow e  p racow n ików 38 000.00
41 10 Sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  sp o łe c zn e_________________________________________________________ 4 000.00
42 10 Zaku p  m ateria łów  i w vD osażen ia 4 300 00
42 60 Zaku p  enera ii 30 Ó00 00
4300 Zaku p  usłua pozosta łych 4 000 00

80104 P rze d szko la 2 500.00 7 500.00
40 10 W ynag rod zen ia  osobow e  p racow n ików ________________________________ 485.00
42 10 Za ku p  m ateria łów  i w ypo sażen ia________________________ _________ 1 000.00



4260 ZaKup enera ii_________________________________________________________________________________ 1 500  or
4280 Zaku p  usług zd row otnych____________________________________________________________________ 215.00
4410 Pod ró że  s łu żbow e  kra jow e 300.00
4430 R óżne  opłaty i sk ładk i________________________________________________________________________ 1 500 00

80113 D ow ożen ie  u czn iów  do  szkó ł 8 ooo  n r
4210 Zaku p  m ate ria łów  i w ypo sa żen ia_____________________________________________________________ 3 o o o  on
4430 R óżne  opłaty i sk ładk i________________________________________________________________________ 5 o o o  no

80146 D oksz ta łcan ie  i d o skon a len ie  nauczyc ie li 2  296 00 ć-.-; 2 296-00
4300 Zaku p  usług po zo sta ły ch_____________________________________________________________________ 7 796  00
4700 S zko le n ia  p racow n ików  n iebedacych  cz łonkam i ko rpusu  s łużby cyw ilnej_____________________ 2 296.00

80148 Sto łów ki s z ko ln e  i p rzed szko ln e______________________________________________________ - 4 300 .00
4210 Zakup  m ate ria łów  i w ypo sażen ia_____________________________________________________________ 3 700  00
4300 Zakup  usłua po zo sta łych 600  00

80150 R e a liza c ja  za d a ń  w ym aga jących  stosow an ia  specja lne j organ izacji nauki i m etod p racy dla 
d z ie c i i m łod z ie ży  w  szko ła ch  podstaw ow ych

2 000,03

'

: ■ 2 000 ,00

3020 W ydatk i o so bow e  n ie za lic zo n e  do w vnaa rod zeń 1 500  00
4010 W ynag rod zen ia  o so bow e  pracow ników _______________________________________________________ 2 000.00

41 20
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra c y  o raz So lida rnośc iow y  F u n d u sz  W spa rc ia  O só b  

N iepe łnosp raw nych
500 ,00

80195 Po zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć  __________________________ ________ ! ■ ■ - >. 3 820.00 3 820 .00
4017 W ynag rod zen ia  o so bow e  pracow ników _______________________________________________________ 2 000 .00
4019 W ynag rod zen ia  o so bo w e  pracow ników _______________________________________________________ 500 .00
4117 Sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  spo łeczne 700 .00
4119 Sk ładk i na u b e zp ie c ze n ia  spo łeczne 200 00

4127
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra c y  o ra z  So lid a rno śc iow y  F u n d u sz  W spa rc ia  O só b  

N iepe łnosp raw nych
100,00

4129
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra c y  o raz So lid a rno śc iow y  F u n d u sz  W spa rc ia  O só b  

N iepe łnosp raw nych
20 ,00

4179 W ynag rod zen ia  b e zo sobow e_________________________________________________________________ 300 .00
4217 Zaku p  m ate ria łów  i w ypo sa żen ia 1 500 .00
4219 Zaku p  m ate ria łów  i w ypo sa żen ia ________ 300 .00
4307 Zaku p  usłuo pozosta łych___________________________________________ :_________________________ ______ 1.600.00
4309 Zaku o  usłua po zo sta ły ch 42 0  00

>851 ’ 5? r • O c h ro n a  z d ro w ia M ^ a . ó o
85154 P rze c iw d z ia ła n ie  a lkoho lizm ow i_________________________________________________ 3 90 0  00

•• •
3-900:00

4170 W ynag rod zen ia  be zo sobow e_________________________________________________________________ 3 900 .00
4210 7aku n  m ate ria łów  i w ypo sa żen ia 3 900 .00

i 852 P o m o c  s p o łe c z n a . 230.00

85730 P o m o c  państw a w  za k re s ie  dożyw ian ia____________________________________________________:__ ■ 230  00 ' 230 .00
3110 Ś w iad czen ia  sp o łe c zn e ______________________________________________________________________ ________230 .00
43 00 Zaku o  usłua po zo sta ły ch 230 .00

AV'«iWS?£.*
853

r - ; - i
ZśrZi4% P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i s p o łe c z n e j - ________________ . -------- 300.00

85395 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść______________________________________________________________________ _ ____ H  300  00 300 .00
42 20 Zaku p  środków  żyw n o śc i_____________________________________________________________________ 300 .00
43 00 Zaku p  usłua po zo sta ły ch___________________________________ „_________________________________ 300 00

855 } : R o d z in a _____ 2 066.00 2 066:00

85501 Ś w iad czen ie  w ych o w a w cze ________________________________________ ______________ _ ______ 1 77 5 .00 1 775:00
4010 W ynag rod zen ia  o so bow e  pracow n ików _______________________________________________________ 1 775 .00
4210 Zaku p  m ate ria łów  i w ypo sa żan ia_____________________________________________________________ ________850.00
4300 Zaku p  usłuo po zo sta ły ch_____________________________________________________________________ ________325.00

85502 Ś w iad czen ia  rodz inne , św iad czen ie  z  fundu szu  a lim entacyjnego oraz sk ładk i na 
u be zp ie c zen ia  em e ry ta ln e  i rentowe z u b e zp ie c ze n ia  sp o łe cznego

285,00 ■ ’ -
■ ■; :

4010 W ynag rod zen ia  o so bow e  pracow n ików _______________________________________________________ 285 00

85504 W sp ie ra n ie  rod z iny___________ ___ i________________________________________________ ____> _____ — . 6,QQ " i 6  00

4010 W ynag rod zen ia  o so bow e  p racow n ików _______________________________________________________ __________ 6m

4120
Sk ładk i na F u n d u sz  P ra c y  o raz So lid a rno śc iow y  F u n d u sz  W spa rc ia  O só b  

N iepe łnosp raw nych
i  6 ,00

85508 R odz in y  z a s tę p c ze __________ ___ ________:_______ .____  : ^ i ? ; .  . 7 : . 285.00

2900
W pła ty  gm in  i pow ia tów  na rzecz  innych jednostek  sam orządu  terytoria lnego o raz zw ią zków  

gm in, zw ią zkó w  pow ia tow o-gm innych , zw ią zków  pow iatów , zw ią zków  m etropo lita lnych na 

do finansow an ie  za da ń  b ie żą cych
285,00

900 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a ___________________________________________ _____33 200,00 ____ 33  200,00



90002 G o sp o d a rka  odpadam i kom una lnym i_________________________________________________________ _____ 16  200 .00 16 200  n r
4010 W yn ag ro d zen ia  o sobow e  p racow n ików _______________________________________________________ 16 2on nr
4300 Z a ku p  usług pozosta łych_____________________________________________________________________ _____16  200 .00

90003 O c zy s z c z a n ie  m iast i w si_____________________________________________________________________ 650  on
4300 Z a k u p  usług pozosta łych_____________________________________________________________________ 650  00

90015 O św ie tlen ie  u lic  n lacńw  i dróg m m m
4260 Z a ku p  enero ii_________________________________________________________________________________ _____ 13 200 .00
4300 Z a ku p  u s lua  pozosta łych_____________________________________________________________________ 13 550  00

90095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść________________________________________________________________________ ______3  800 .00 2 s o n  no
4120 Sk ładk i na F u n d u sz  P ra cy  oraz S o lid a rn o śc io w y  F u n d u sz  W spa rc ia  O sób___________________

OOooCN

4 1 70 W yn ag ro d zen ia  bezosobow e_________________________________________________________________ 800  00
4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia_____________________________________________________________ 1 400  00
4270 Za ku p  usług rem ontow ych____________________________________________________________________ 1 400  00
4300 Z a ku p  usług pozosta łych_____________________________________________________________________ 2 finn on

926 K u ltu ra  f iz y c z n a _____________________________________________________________________________ ______ 6 150.00 6 150.00
- 92695 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść________________________________________________________________________ 6  150 00 6 150 00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e_________________________________________________________________ 3 000  00
4210 Z a ku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 3  150 00

*

4300 Z a ku p  usług pozosta łych_____________________________________________________________________ 6 150 00
R a z e m : 154 454 ,56 154 454,56



Załączn ik  Nr 3
do Zarządzenia nr 151.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.12.2019r

P L A N  ZA D A Ń  Z L E C O N Y C H  Z  ZAKRESU A D M IN ISTRA CJI RZĄDOW EJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
złotych

DZ. NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 177 880,77
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 981,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 403,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 12 787 627,00
RAZEM 13 188 448,77

ZE STA W IE NIE  S ZC ZEG Ó ŁO W E
iv złotych

D z ia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść Zm n ie jszen ia Z w ię k szen ia

8 5 5
’

R o d z in a 5 1 0  1 1 1 ,0 0

85501 Ś w iad czen ie  w ychow aw cze
. .  . , 458 223,00

2060

Dotac je  ce low e  o trzym ane z  budżetu państw a na za dan ia  b ie żą ce  z  zakresu  
adm in is tra cji rządow ej z le co n e
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw ią zkom  pow iatow o-gm innym ), zw ią zan e  z 
rea liza c ją  św iad czen ia  w ychow aw czego  
s tanow iącego  pom oc  państw a w w ychow yw an iu  d z ie c i

1

458  223,00

85502 Ś w iad czen ia ,rod z inne , św iad czen ie  w  funduszu  a lim en tacyjnego oraz składki 
na u b e zp ie c ze n ia  em eryta lno  rentowe z ubezp ieczen ia  spo łecznego .

i-;.:

filii
m m

T - ^ 8 8 8 . o a

2010
Dotacje  ce low e  o trzym ane  z budżetu  państw a na rea lizac ję  zadań  b ie żących  
z za k re su  adm in istracji rządowej o ra z  innych  zadań  z le co n ych  gm in ie 
(zw iązkom  qm in, zw ią zkom  pow iatowo-qm innym )

51 888,00

R a zem
I

510  111,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 151.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.12.2019r

PLAN Z A D A Ń  Z L E C O N Y C H  Z  ZA K R E S U  ADM INISTRACJI RZĄ DO W E J
PLAN W YDATKÓW  

ZESTAW IENIE DZIAŁÓW
H' złotych

DZ. NAZW A KW O TA |  ;

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 177 880,77
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 981,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 72 757,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 79 403,00
852 POMOC SPOŁECZNA 10 800,00

855 RODZINA 1 2 787 627,00
RAZEM 13 1881148,77

ZESTA WIENIE SZC ZEG Ó ŁO W E
iv złotych

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść Zm n ie jszen ia | Zw ię kszen ia
' 8*55:? iW 77 ~ ■ ■ '• R o d z in a  "  I U M P ! 1 781 .00  511 89? nn

85501 Ś w ia d cze n ie  w ychow aw cze 1 775 nn 459 998 (70
3110 Ś w ia d cze n ia  spo łe czne 45? R?n nn
4010 W yn ag rod zen ia  osobow e  p racow n ików ______________________________________ b  R4B nn
4110 Sk ładk i na u be zp ie c zen ia  soo ieczne_________________________________________ ?91 nn

4120
S k ład k i na F u n d u sz  P ra c y  o raz So lida rnośc iow y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób  

N iepe łnosp raw nych
41 ,00

4210 Z a ku p  m ateria łów  i w yposażen ia_____________________________________________ 850 ,00

4300 Z a ku p  usłuo pozosta łych_____________________________________________________ 925,00

85502 Ś w ia d cze n ia  rodzinne, św iad czen ie  z  funduszu  a lim en tacyjnego o ra z  sk ładk i 

na u b e zp ie c ze n ia  em eryta lne  i rentowe z u bezp ieczen ia  sp o łe czn ego
51 888,00

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czne______________________________________________________ 50 452  00
4010 W yn ag ro d zen ia  osobow e  p racow n ików ______________________________________ ? 7 ?  nn

4300 Z a ku p  usług pozosta łych 1 164,00

7 . w « » « ; W sp ie ra n ie  ro d z iń y L -  ' ;

S

E i l f l t l w m m m
4010 W yn ag ro d zen ia  o sobow e  pracow ników 6,00

4120
S k ła d k i na F u n d u sz  P ra cy  o raz So lida rnośc iow y  F u n d u sz  W sp a rc ia  O sób  
N iepe łnosp raw nych

R A Z E M 1 785,00 511 892,00

W Ó J T



U Z A S Ą D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 151.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16 grudnia 2019 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2019 rok o następujące pozycje:

- 458 223,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację
świadczenia wychowawczego;
- 51 888,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę
świadczenia rodzinnego.

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2019 rok o następujące pozycje:

- 2 000,00zł -  korekta planu dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 - transport i łączność -  opłata za umieszczenie sieci wodociągowych 

w pasach dróg powiatowych.

2. w dziale 750 -  administracja -  bieżące funkcjonowanie urzędu gminy.

3. w dziale 751 -  urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa -  rozliczenie aktualizacji spisu wyborców za 2019 rok.

4. w dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  bieżące 

potrzeby jednostek OSP funkcjonujące na terenie gminy.

5. w dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące finansowanie placówek 

oświatowych funkcjonujących na terenie gminy.

6. w dziale 851 -  ochrona zdrowia -  zapłata za usługi realizowane w ramach 

PRPAiN.

7. w dziale 852 -  pomoc społeczna -  rozliczenie usług świadczonych w zakresie 

dożywiania.

8. w dziale 855 -  rodzina -  obsługa świadczeń rodzinnych i świadczenia 

wychowawczego, zadań z zakresu wspierania rodziny.

9. w dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  finansowanie usług 

w zakresie oświetlenia ulicznego,
10. w dziale 926 -  kultura fizyczna -  rozliczenie usług realizowanych w ramach 

funduszu sołeckiego.

W Ó J ^

Korzeniewski


